5447 appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata 

al Commissario Straordinario Delegato per l’attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio 

idrogeologico nella Regione Sicilia. 

Di disporre il pagamento dell’importo netto di € 527,00 (cinquecentoventisette/00), relativo alla 

fattura n. 3021 del 6 giugno 2023 (SDI 9785733066), emessa dalla LEXMEDIA SRL. - P.IVA 

IT09147251004, per le spese di pubblicazione dell’esito di gara, da liquidare alla società con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo 

di € 115,94 (centoquindici/94), da versare al capo VII] — capitolo di Entrata 1203 — art. 12. 

Articolo 5 Di demandare al settore tecnico dell’Ufficio del Commissario di Governo il compito di comunicare 

Articolo 6 

alla ditta aggiudicataria della gara l’importo delle spese di pubblicazione del bando, di cui al